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SERVICE CLIENTS

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAM 8.00 – 17.00 
E-mail:  
customer@service.aldi-suisse.ch

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publici taire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 29
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

NOS MEILLEURES
ACTIONS

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

FROMAGE À PÂTE 
MOLLE CRÉMEUX
différentes sortes
150 g
814179

ZEROZECCO 
VIN MOUS-
SEUX SANS 
ALCOOL
0.75 litre
830632

autre
sorte

KNOPPERS
8 x 25 g
(*disponible en pack de 8 uniquement)
813520

1.99

-39%
le pack de 8* 3.29

1.-/100 g

JAMBON  
BRAISÉ 
AU FOUR
130 g
735422

2.59

-35%
la bouteille 3.99

3.45/litre

BIÈRE
743190
Plus d’informations à la page 7

COSTINE 
ROYAL DE PORC
13126
Plus d’informations à la page 5

1.39

-30%
les 100 g 1.99

2.99

-31%
le paquet 4.39

2.30/100 g

SAUCE TOMATE
• basilico, ou
• arrabbiata
400 g
43998

2.19

-26%
le pot 2.99

-.55/100 g

1.99

-33%
la pièce 2.99

1.33/100 g

EXQUISITE 
COLLECTION 
PRIMITIVO  
DI MANDURIA 
DOC
849515
Plus d’informations à la page 7

3.49

-30%
la bouteille 4.99

COSTELLORE 
PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
13.5% vol.
0.75 litre
849588

2.99

-25%
la bouteille 3.99

3.99/litre

6.99

-33%
le pack de 6 10.49

la pièce

39.99
 

ENROULEUR  
AUTOMATIQUE POUR TUYAU
849848
Plus d’informations à la page 9

SAVON AU FIEL 
OU GEL DÉTACHANT
706209
Plus d’informations à la page 24

2.99

-32%
le flacon 4.40

par rapport à la concurrence

LAITUE
SUISSE 

61468
Plus d’informations à la page 2

-.99

-33%
la pièce 1.49

DU JEUDI 17.7. AU SAMEDI 19.7.

Plus pour la vie.  
17. – 23.7.2025
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NOTRE ASTUCE:
Mange coloré! 3 légumes et 2 fruits par jour.

Basé sur les recommandations nutritionnelles suisses.

PARTENAIRE

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE

POUR EN 
SAVOIR PLUS

Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux 
espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines  
sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets. 

Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle  
soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs. 

L’alimentation et le sport vont de pair. C’est pourquoi  
ALDI SUISSE est partenaire platine de l’Aide sportive suisse.

QUE REPRÉSENTE  
L’AIDE SPORTIVE SUISSE?

LE PLEIN DE

À
FRAÎCHEUR

PETIT
PRIX

MÛRES
SUISSES 

250 g
41294

TOMATES EN GRAPPES
SUISSES 

23759

PASTÈQUES
origine: voir emballage extérieur
850874

LAITUE
SUISSE 

61468

-.89

-31%
le kilo 1.29

-.99

-33%
la pièce 1.49

2.99

-25%
le paquet 3.99

1.20/100 g

Je suis de
SAISON

Je suis de
SAISON

Je suis de
SAISON

2.79

-26%
le kilo 3.79

SUPERDEAL DU JEUDI 17.7. AU MERCREDI 23.7.
ANS



DÉCOUVRE NOTRE 
ASSORTIMENT DE 

GRILLADES ICI

COSTINE 
ROYAL DE PORC
env. 1 kg/Allemagne
13126

1.39

-30%
les 100 g 1.99

13.90/kg

FILET DE CHEVAL
env. 800 g/Espagne
739275

ACTION 
à partir du jeudi 17.7.

dans la limite des stocks 
disponibles

49.90/kg

les 100 g

4.90

STEAK TESSINOIS
env. 350 g
742191

ACTION 
à partir du jeudi 17.7.

dans la limite des stocks 
disponibles

29.90/kg

les 100 g

2.99

STEAK DE QUASI DE PORC
env. 300 g
745854

RUMSTEAK DE BŒUF
env. 800 g
60067

ACTION 
à partir du jeudi 17.7.

dans la limite des stocks 
disponibles

32.90/kg

les 100 g

3.29

1.69

-32%
les 100 g 2.49

16.90/kg 

Économise
jusqu’à  
32%
Faire ses courses, 
sans compromis

GRAND
PLAISIR

À PETIT PRIX

LE PLUS

SUPERDEAL DU JEUDI 17.7. AU MERCREDI 23.7.
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VAINQUEUR
DU TEST

DES PRODUITS
VOICI L’UN

CHOCOLAT AUX 
NOISETTES
au lait entier
100 g
824586

1.19

-20%
la plaque 1.49

 

ORIGINAL
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement) 
2.39 = la bouteille en vente à l’unité
62943

CHIPS TORTILLA
• nature, ou
• nacho cheese
300 g
57026

1.29

-21%
le paquet 1.65

-.43/100 g

9.99

-30%
le pack de 6* 14.34

1.11/litre

FROMAGE FRAIS
• herbes, ou
• léger, ou
• crème
200 g
820079

-.89

-31%
le paquet 1.29

-.45/100 g

MAYONNAISE
• classique, ou
• légère
265 g
60591

BIÈRE
4.6% vol.
6 x 0.33 litre 
(*disponible  
en pack de  
6 uniquement)
743190

6.99

-33%
le pack de 6* 10.49

3.53/litre

EXQUISITE 
COLLECTION 
PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOC
14.5% vol.
375 ml
849515

3.49

-30%
la bouteille 4.99

-.93/100 ml

NOURRITURE 
POUR CHATS
différentes sortes
12 x 100 g
27950

BIÈRE  
ARTISANALE 
BLONDE ALE
6.4% vol.
0.33 litre
740151

1.29

-23%
la bouteille 1.69

-.39/100 ml

BIÈRE  
ARTISANALE  
ITALIENNE IPA
6.4% vol.
0.33 litre
740148

1.29

-23%
la bouteille 1.69

-.39/100 ml

disponible en permanence

le paquet

2.95
2.46/kg

autres 
sortes

SUPERDEAL DU JEUDI 17.7. AU MERCREDI 23.7.

Économise
jusqu’à  
33%
Faire ses courses, 
sans compromis

76
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FROMAGE ALLÉGÉ 
EN TRANCHES
• Edam, ou
• Maasdam, ou
• Tilsit
200 g
805992

2.19

-33%
le paquet 3.29

1.10/100 g

1.19 

-20%
le tube 1.49

-.45/100 g

STOLZENFELS
VIN MOUSSEUX
11% vol.
3 x 200 ml
(*disponible  
en pack de  
3 uniquement)
838935

3.49

-30%
le pack de 3* 4.99

5.82/litre

LITIÈRE 
POUR CHATS
au silicate
8 litres
37988

CAMEL
BLUE BOX
10 x 20 cigarettes
742559

6.49

-24%
le paquet 8.59

-.81/litre

la cartouche

84.99

FUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT.



PRIX PHARES

PRIX
PHARES

MODE
À PRIX ABORDABLES

LA

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Hotel Engel****
SCHLUDERNS

3 – 7 nuits, demi-pension
Référence du voyage: 9812798

*4 nuits, CD Standard, p. ex. du 17.10. au 21.10.25

Points forts
•  profite de vacances variées dans un cadre  

naturel à couper le souffle avec un programme 
d’activités et de divertissements

•  explore les montagnes du Tyrol du Sud et détends-toi ensuite dans l’espace 
bien-être de l’hôtel

•  laisse-toi chouchouter par notre équipe de cuisine avec des plats du Tyrol du 
Sud et des spécialités méditerranéennes

258.-
par personne*

4 nuits dèsavec 1000 m2  
d'espace bien-être

AUL’ITALIE PRIX
ALDI

AST_Teaser_KW29_2025_FR_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW29_2025_FR_V2_FINAL.indd   1 23.06.25   15:4723.06.25   15:47

PRIX
ALDI

PRIX
ALDI

CLÉMATITE
dans un pot de culture de 15 cm,  
différentes couleurs et variétés, pour les 
plates-bandes, la terrasse ou le balcon, 
a pour l’extérieur, m arrosage  
modéré, s soleil*
747922

la pièce

4.99
 

HAUTS BANDEAU POUR FEMMES
tailles: 36–46
2 pièces
847902

le paquet

4.99
 

VESTE EN  
MAILLE POUR FEMMES
tailles: XS–L
845954

la pièce

9.99
 

HAUT POUR 
FEMMES
tailles: 36–46
2 pièces
845671

ENSEMBLE D’ÉTÉ AVEC 
T-SHIRT POUR TOUT-PETITS
coloris et coupe tendance, tailles: 98–128
845515

ROSIER  
DANS UNE COUPE
diamètre de la coupe: 20 cm, 
hauteur: 30 cm, fleurs de différentes 
couleurs, p. ex. rouge, jaune ou rose, 
a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, sh soleil à mi-ombre*
706627

la pièce

5.99
 

SHORTS EN SWEAT 
POUR ENFANTS
dans un style et des coloris  
modernes, tailles: 122–152
2 pièces
844468

autres
coloris

*Article disponible dans  
certaines filiales uniquement.

différents 
coloris

l’ensemble

7.99
 

autres 
ensembles

autres 
variantes

la pièce

29.99
 

PLANTE 
MÉDITERRA-
NÉENNE 
ARTIFICIELLE
hauteur: env. 120 cm 
différentes variantes:
• citronnier, ou
• mandarinier, ou
• olivier, ou
• eucalyptus
841178

D’AUTRES ARTICLES 
DE JARDINAGE

DANS L’ONLINE SHOP:
OUTIL 
DE JARDIN 
5 EN 1
• outil de coupe à 3 dents,
• grattoir pour terrasse,
• cultivateur ou houe,
• binette et
• perche avec manche en acier
846120

le set

29.99
 

PRIX PHARES!

le paquet

5.99

ENROULEUR AUTO- 
MATIQUE POUR TUYAU
• dimensions: 38.5 × 19 × 36.5 cm (L × l × h)
• avec tuyau en tissu à  

tressage croisé de 20 m
• avec tuyau de  

raccordement de 2 m
849848

différents 
coloris

PRIX PHARES!

la pièce

39.99

autres 
sets

le paquet

4.99
 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 17.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS

8 9



PRIX PHARES PRIX
ALDI

CHEMIN DE  
TABLE OU SETS DE 
TABLE «BOHÈME»
• chemin de table, 

1 pièce, ou
• set de table, 2 pièces
846402

la pièce/le set

4.99
 

STORE DUO
• plinthe en métal
• avec étrier de serrage et guide latéral
• dimensions: 60 × 150 cm, 80 × 150 cm ou 100 × 150 cm
845937

TORCHONS À VAISSELLE 
EN ÉPONGE, 5 PIÈCES
• 100% coton 
• dimensions: 40 × 60 cm
• certification Oeko-Tex et BCI
847191

DRAP-HOUSSE EN JERSEY 
POUR LIT BOXSPRING
dimensions: 180–200 × 200 cm
843021

la pièce

9.99
 

TURBAN OU SERVIETTE 
POUR LE VISAGE EN  
MICROFIBRE
841234

la pièce

3.99
 

PAILLASSON LAVABLE
dimensions: 45 × 75 cm
842452

autres 
modèles

autres coloris:

la pièce

11.99
 

le set

3.99
 

autres
modèles

autres
coloris

autres
coloris

DUVET 4 SAISONS
• 2 couvertures d’épaisseurs différentes combinables  

par bouton-pression (été, transition, hiver)
• 100% polyester (housse et  garnissage), lavable à 95°C
• dimensions: 160 × 210 cm
846627

la pièce

19.99
 

COUSSINS, 2 PIÈCES
dimensions:  40 × 40 × 4 cm, ou 40 cm Ø
846383

HAMAC PLIABLE
• l’oreiller offre une expérience confortable
• comprend un sac de transport pour  

un rangement facile
846379

la pièce

49.99
 

autre 
coloris

autre 
coloris

la pièce

5.99
 

le set

7.99

SET DE TAPIS POUR 
LA SALLE DE BAIN
• matériau: 100% polypropylène 

avec dessous en latex
• grand tapis: 60 × 100 cm, ou 
• set de 2: 50 × 80 cm et 50 × 40 cm
839799

SÉRIE DE SER-
VIETTES ÉPONGE 
«PRINTEMPS»
100% coton
• serviette de douche:  

70 × 140 cm, ou 
• essuie-mains, 

2 pièces: 50 × 100 cm
841613

SET DE SERVIETTES ÉPONGE 
«PRINTEMPS», 6 PIÈCES
• dimensions: 70 × 140 cm,  

50 × 100 cm et 30 × 50 cm
842238

LINGE DE DOUCHE  
«PRINTEMPS»
• 100% coton
• dimensions:  

100 × 150 cm
841610

la pièce

11.99
 

autres 
coloris

autres
coloris

autres 
coloris autre 

coloris

la pièce

12.99
 

TRANSFORME TA MAISON EN
OASIS DE BIEN-ÊTRE

PERSONNELLE

TAPIS DE PROTECTION 
DES SOLS
dimensions: 74 × 120 cm
846137

la pièce

12.99
 

TAPIS DE BAIN 
«CONFORT»
• dimensions:  

50 × 80 cm
• 100% coton
846837

la pièce

7.99
 

PRIX PHARES!

le set

14.99

SÉRIE DE  
SERVIETTES  
ÉPONGE SIMPLE
100% coton
• serviette de douche, 70 × 140 cm, ou
• essuie-mains, 2 pièces, 50 × 100 cm
840523

autres 
colorisla pièce/le paquet

8.99
 

la pièce/le paquet

6.99
 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 17.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ANS



PRIX PHARES PRIX
ALDI

GRANDE BOÎTE DE PILES
• AA, ou 
• AAA
30 pièces
830781

la boîte

7.99
 

CHAUSSETTES RENFOR-
CÉES POUR FEMMES OU 
HOMMES
pointures: 35–46
3 paires
846335

le paquet

4.99
 

ACCU LI-ION HAUTE 
PERFORMANCE, USB-C
• mignon (AA), 1700 mA·h, ou
• micro (AAA), 500 mA·h
4 pièces
839233

SET DE LAMES  
DE SCIE CIRCULAIRE
• set de lames de scie circulaire, 3 pièces: 150 (Ø) × 2.1 × 20 mm, ou
• lame de scie circulaire, 1 pièce: 235 (Ø) × 2.6 × 25.4 mm, ou
• set de lames de scie circulaire, 3 pièces:  

185 (Ø) × 2.4 × 30 mm, etc.
844304

le set/la pièce

4.99
 autres 

modèles

SET DE PETITS OUTILS
les 3 sets différents peuvent être utilisés pour 
différents travaux de bricolage à la maison
• set 1: 27 pièces, ou
• set 2: 26 pièces, ou
• set 3: 25 pièces
847489

le set

9.99
 

autres 
sets

À PETIT PRIX

BRICOLER
COMME

UN PRO

SOUFFLEUR  
RÉVERSIBLE TURBO
2 en 1: pompe à air 
et aspirateur  
avec 4 embouts
845886

la pièce

24.99
 

autres
coloris

HUILE MULTIFONCTION
• repousse l’humidité
• protège les surfaces métalliques 

de la rouille et de la corrosion
• lubrifie et remédie aux grincements
• élimine l’huile, la saleté, la graisse 

et la suie
• débloque les pièces rouillées
180 ml
847970

la bombe

4.99
 

RUBAN ADHÉSIF TISSÉ
• 50 mm × 50 m (argenté ou noir), ou
• 50 mm × 30 m (fluo)
841694

la pièce

2.99
Appels et Internet 
illimités en Suisse

11.90

ACTION
par mois 16.90

17.7. – 26.7.2025

CHF

AUTRES ARTICLES
DE BRICOLAGE 

SUR L’ONLINE SHOP:

GANTS DE TRAVAIL OU DE LOISIR 
POUR FEMMES OU HOMMES
tailles: 8–11
845516

autres
coloris

FILS D’ATTACHE 
FLEXIBLES OU BANDES 
AUTOAGRIPPANTES
bandes autoagrippantes:
• 12 serre-câbles autoagrippants, ou
• 6 bandes de fixation  

autoagrippantes, ou
• 10 mini bandes autoagrippantes 

avec lanière, ou
fils d’attache flexibles:
• set A: 8 pièces, ou
• set B: 4 pièces
842456

autres 
modèles

PRIX PHARES!

la paire

1.99

le paquet

12.99
 

MEDIUM
DÈS MAINTENANT

L’ABO MOBILE

PROCURE-TOI

Commander dès maintenant:

ou au 0900 959 959 
(appel gratuit)

aldi-mobile.ch/fr

le set

1.99
ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 17.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ANS
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À PETIT PRIX
DOLCE VITALA

MOZZARELLA
3 x 150 g
85233

le paquet

5.75
1.28/100 g

OLIVES 
BELLA DI CERIGNOLA
330 g
806219

2.29

-65%
le pot 6.49

-.69/100 g

par rapport à la concurrence

GROSSES 
OLIVES  
DÉNOYAUTÉES
260 g
849984

2.99

-46%
le pot 5.55

1.15/100 g

par rapport à la concurrence

ARTICHAUTS
ENTIERS
210 g
852112

2.49

-64%
le pot 7.-

1.19/100 g

par rapport à la concurrence

TOMATES CONCASSÉES 
PREMIUM
400 g
843524

1.19

-21%
la boîte 1.50

-.30/100 g

par rapport à la concurrence

PINSA 
ROMANA
230 g
739745

le paquet

3.49
1.52/100 g

PIZZA RISTORANTE
• prosciutto, 340 g, ou
• mozzarella, 355 g
747963

la boîte

4.79
1.35/1.41/ 
100 g

1.29

-28%
la boîte 1.80

-.32/100 g

par rapport à la concurrence

JAMBON  
CRU ITALIEN
100 g
720220

le paquet

3.99
 

TOMATES 
DATTERINI
400 g
832722

SAUCE  
TOMATE
• thon, ou
• légumes, ou
• olives
350 g
847164

autre
sorte

1.99

-47%
le pot 3.75

-.50/100 g

par rapport à la concurrence

TOMATES CONCASSÉES
2 x 230 g
844252

1.79

-31%
le paquet 2.60

-.39/100 g

par rapport à la concurrence

COULIS DE 
TOMATES
700 g
843493

1.49

-50%
la bouteille 3.-

2.13/kg

par rapport à la concurrence

SAUCE TOMATE
• salsiccia, ou
• ricotta
400 g
847233

1.99

-63%
le pot 5.37

-.50/100 g

par rapport à la concurrence

PLATEAU  
ITALIEN
100 g
828766

le paquet

3.99

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 21.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

1514

ANS
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PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

DES PETITS PRIX
PER FAVORE!

PESTO 
GENOVESE
340 g
811954

1.99

-20%
le pot 3.02

-.56/100 g

par rapport à la concurrence

PESTO
• genovese, ou
• rosso, ou
• ricotta et noix
190 g
745281

2.19

-39%
le pot 3.59

 1.15/100 g

par rapport à la concurrence

DÉS DE  
FROMAGE DOP
• asiago DOP, ou
• montasio DOP
200 g
729602

le paquet

3.59
1.80/100 g

POULET PICCATA
400 g
747645

la boîte

9.99
2.50/ 
100 g

PÂTES 
PREMIUM 
LAMINÉES
• coquilles, ou
• farfalle, ou
• «Täschle»
500 g
815858

le paquet

1.99
-.40/100 g

PÂTES DE 
TOSCANE
• cappelletti au bœuf 

Chianina, ou
• raviolis ricotta et truffes
250 g
730458

SEDANI
500 g
834319

FROMAGE 
RÂPÉ
400 g
43539

le paquet

4.49
1.12/100 g

SAUCE TOMATE
• amatricana, ou
• bolognaise
350 g
847209

le pot

1.99
-.50/100 g

-.99

-50%
le paquet 2.-

-.20/100 g

par rapport à la concurrence

BURRATA AU LAIT 
DE BUFFLONNE
125 g
853243

le paquet

2.99
2.39/100 g

TORTIGLIONI  
DE GRAGNANO
500 g
815376

le paquet

1.29
-.26/100 g

PÂTES À  
LASAGNES  
AUX ŒUFS
500 g
847310

1.99

-37%
la boîte 3.16

 -.40/100 g

par rapport à la concurrence

RISONI
500 g
834313

le paquet

1.29
-.26/100 g

le paquet

3.99
1.60/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 21.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

1716

ANS

autre 
sorte



SAVEURS
LES

ITALIENNES
AU PRIX

ALDI

CERISES AMARENA
235 g
819954

SALTIMBOCCA
500 g
731976

le paquet

2.99
-.60/100 g

FOCACCINE
• poivre, ou
• herbes, ou
• fromage
200 g
14534

VINAIGRE ITALIEN 
EN SPRAY
• condimento bianco, ou
• aceto balsamico
250 ml
743557

1.99

-67%
la bouteille 5.95

-.80/100 ml

par rapport à la concurrence

THON
• à l’huile, ou
• nature
2 x 3 x 56/52 g
(*disponible en pack de 6 uniquement)
745271

9.75

-29%
le pack de 6* 13.90

2.90/3.13/100 g

par rapport à la concurrence

THON MSC
• à l’huile, ou
• nature
2 x 2 x 112/104 g
(*disponible en pack de 4 uniquement)
745270

le paquet

1.79
-.90/100 g

11.69

-26%
le pack de 4* 16.-

2.81/3.48/100 g

par rapport à la concurrence

INSALATISSIME
• mexicana, ou
• maïs, ou
• couscous
2 x 2 x 160 g
(*disponible en pack de 4 uniquement)
745272

10.69

-29%
le pack de 4* 15.20

16.70/kg

par rapport à la concurrence

PÂTÉ DE THON
2 x 100 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
700896

SPÉCIALITÉS 
DE SALAMI
• nostrano, ou
• finocchio
100 g
736315

le paquet

4.99
 

FONZIES
100 g
732013

1.95

-22%
le paquet 2.50

 

par rapport à la concurrence

4.89

-23%
le pack de 2* 6.40

2.45/100 g

par rapport à la concurrence

GOLDÄHREN
FLABATTINI
260 g
750050

le paquet

1.79
-.69/100 g

CRACKERS NON SALÉS
560 g
48501

3.49

-37%
le paquet 5.60

-.62/100 g

par rapport à la concurrence

CRACKERS SALÉS
560 g
48496

3.49

-29%
le paquet 4.93

-.62/100 g

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 21.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

1918

ANS

3.49

-28%
le pot 4.82

1.49/100 g

par rapport à la concurrence



6
BOUTEILLES

!

6
BOUTEILLES

!

ROVERSI 
PRIMITIVO 
SALENTO IGT
13.5% vol.
6 x 0.75 litre
(*disponible en carton  
de 6 uniquement)
815564

GRANDE 
ALBERONE 
PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
15% vol.
6 x 0.75 litre
(*disponible en carton 
de 6 uniquement)
820441

le carton de 6*

47.99
10.66/litre

SODA
différentes 
sortes
330 ml
711489

CLASSICO
6 x 90 ml
747231

BIÈRE NON FILTRÉE
4.7% vol.
3 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 3 uniquement) 
745920

le pack de 3*

4.99
5.04/litre

DANTI 
NEGROA-
MARO SA- 
LENTO IGT
14.5% vol.
6 x 0.75 litre
(*disponible en carton 
de 6 uniquement)
817394

le carton de 6*

29.99
6.66/litre

SPUMADOR
LIMONADE 
ITALIENNE
• limonata zero, ou
• aranciata zero
1 litre
84181

la bouteille

-.99
 

THÉ
• lemon, ou
• peach
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
747791 / 747799

ZERO
sans alcool
6 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
750059

BIÈRE
4.6% vol.
15 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 15 uniquement)
749311

APEROL
11% vol.
0.7 litre
750185

CAMPARI 
BITTER
25% vol.
1 litre
741971

la bouteille

21.95

CYNAR
16.5% vol.
1 litre
750184

la bouteille

18.40

SANBITTÈR
boisson bitter sans alcool
10 x 10 cl
(*disponible en pack de 10 uniquement)
81046

FRAISE
6 x 90 ml
747232

BÂTONNETS GLACÉS 
À LA PISTACHE 
D’ANATOLIE
4 x 90 ml
746576

TORRONCINI
différentes sortes
117 g
748953

6
BOUTEILLES

!

autres 
sortes

3.49

-20%
le paquet 4.40

2.98/100 g

par rapport à la concurrence

14.99

-32%
le pack de 15* 22.05

3.03/litre

par rapport à la concurrence

FIESTA ORANGE
360 g
708234

le paquet

6.49
1.80/100 g

ENCAS MOELLEUX
• Mix Milk, ou
• Mix Max
10 x 35 g
713619 / 713618

le pack de 6*

9.49
4.79/litre

TORCETTI
200 g
731502

le paquet

2.99
1.50/100 g

BISCUITS SAUPOU-
DRÉS DE SUCRE
700 g
728535

5.75

-30%
le pack de 10* 8.25

 

par rapport à la concurrence

-.99

-23%
la canette 1.30

-.30/100 ml

par rapport à la concurrence

5.89

-38%
le pack de 6* 9.50

-.65/litre

par rapport à la concurrence

la boîte

6.99
1.94/ 
100 ml

le paquet

2.99
-.85/
100 g

autre 
sorte

ROCHER GLACE
280 ml
734650

la boîte

7.29
2.60/100 ml

GLACE 
RAFFAELLO
280 ml
734650

la boîte

7.29
2.60/100 ml

TOBLERONE
2 x 360 g
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
736244

11.95

-41%
le pack de 2* 16.85

16.51/kg

par rapport à la concurrence

TANTE  
FRIDA
FRAISES  
AU CHOCOLAT
• chocolat blanc, ou
• chocolat noir
100 g
740617

le paquet

2.99

la boîte

8.99
16.65/litre

la bouteille

14.35
20.50/litre

autre
sorte

la boîte

8.99
16.65/litre

autre 
sorte

OFFRES À PARTIR DU LUNDI 21.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

2120

ANS

19.96
4.44/litre

4+2
GRATIS!

le carton de 6* 29.94

le paquet

2.99
4.27/kg



@Litho: Bitte ansetzen

TOUT POUR TON
1ER AOÛTBRUNCH DU

FETTE DORATE
630 g
84248

NOCCIOLATA BIO
• au lait, ou
• sans lait
325 g
738002 / 738006

le pot

5.49
1.69/100 g

PETIT PAIN 
1ER AOÛT 
100 g
714640

MAXI 
PACK DE 
CÉRÉALES
• Cini Minis, ou
• Nesquik
625 g
747518

5.25

-15%
la boîte 6.20

8.40/kg

par rapport à la concurrence

FILLED BITS
• milk choco, 750 g, ou
• salted caramel, 500 g, ou
• black & white, 500 g,
850475

la boîte

3.49
4.65/ 
6.98/kg

autres 
sortes

WESTMINSTER 
INFUSION À FROID  
BIO COLD BREW KIDS 
• fraise-orange, ou
• mandarine, ou
• pomme-cassis
20 sachets
744118

la boîte

2.49
-.12/ 
pièce

CORNETTI
• albicocca, ou
• crema, ou
• chocolat
300 g
40233 / 53269 / 40232

le paquet

3.49
1.06/100 g

autres 
sortes

CAFÉ CREMA 
E GUSTO TRADIZIONE
en grains
1 kg
40226

le paquet

13.99
 

CAPSULES DE CAFÉ 
compatibles avec les machines 
Nespresso®
• qualità oro, ou
• qualità rossa
30 capsules
728026 / 728036

10.99

-26%
la boîte 14.95

-.37/pièce

par rapport à la concurrence

CAFÉ PASSIONNE
en grains
• crema, ou
• espresso
1 kg
740216 / 740215

le paquet

14.99
 

PAN 
GOCCIOLI
336 g
63260

le paquet

3.45
1.13/100 g

ABBRACCI
350 g
19288

le paquet

2.99
-.85/100 g

CROISSANTS
340 g
747057

la boîte

4.49
7.13/
kg

autre 
sorte

le paquet

5.49
1.61/100 g

PETIT PAIN 
AU BEURRE 
DU 1ER AOÛT 
400 g
745744

article de saison

la pièce

3.49
-.87/100 g

article de saison

la pièce

-.95

HAPPY DAY
• mangue, ou
• fruit de la passion
1 litre
718762

2.95

-24%
la bouteille 3.90

 

par rapport à la concurrence

PLAISIRS
LES PETITS

AU PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 21.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ANS
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PRIX PHARES!

le flacon

2.49
3.32/litre

PRIX PHARES!

le spray

2.49
5.-/litre

PINK STUFF
MULTI PURPOSE 
CLEANER
750 ml
743776

PINK STUFF
CREAM CLEANER
500 ml
743777

PINK STUFF
CLEANING PASTE
850 g
743775

le pot

3.49
4.10/kg

GEL WC
océan
3 x 750 ml
(*disponible en pack 
de 3 uniquement)
741421

BLOC WC
• magnolia, ou
• océan
3 x 50 g
742053 / 742054

6.95

-53%
le pack de 3* 14.85

3.09/litre

par rapport à la concurrence

5.95

-27%
le paquet 8.25

3.97/100 g

par rapport à la concurrence

PAPIER TOILETTE XXL
3 épaisseurs
20 x 150 feuilles
741261

la boîte

5.99
 

LESSIVE LIQUIDE
• normal, ou 
• couleurs
100 cycles de lavage
730102

la bouteille

27.95
-.28/cycle  
de lavage

SUPPORT POUR DIFFU-
SEUR DE PARFUM
• relaxing zen, ou
• sandalwood & jasmine
20 ml
748532

RECHARGE POUR DIF-
FUSEUR DE PARFUM
différentes sortes
3 x 20 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
748533

SUPPORT POUR  
SPRAY AUTOMATIQUE
• pure clean linen, ou
• ·relaxing zen
269 ml
748539

RECHARGE POUR 
SPRAY AUTOMATIQUE
différentes sortes
2 x 269 ml
748540

SUPPORT  
POUR MINI SPRAY
ocean adventure
10 ml
748542

RECHARGE DE MINI SPRAY
• fresh lemon, ou
• ocean adventure
2 x 10 ml
748543

GEL PARFUMÉ
• luscious cherry & peony, ou
• sandalwood & jasmine
180 g
748544

ADOUCISSANT
différentes sortes
2 x 59 cycles de lavage
(*disponible en pack de 2 uniquement)
747874

autres 
sortes

8.95

-40%
le pack de 2* 15.-

-.08/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

PARFUM DE LINGE
495 g
747888

12.95

-36%
la boîte 20.43

2.62/100 g

par rapport à la concurrence

PRODUIT  
DE NETTOYAGE 
DÉSINFECTANT
standard
2 x 750 ml
(*disponible en pack de 2 
uniquement)
746303

6.95

-29%
le pack de 2* 9.80

4.63/litre

par rapport à la concurrence

PODS DE LESSIVE
76 capsules
741856 / 747831

NET- 
TOYANT 
POUR SALLE 
DE BAIN
2 x 750 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
746304

7.95

-47%
le pack de 2* 15.-

5.30/litre

par rapport à la concurrence

DÉSINFECTANT 
POUR LE LINGE
2 x 1.5 litre
(*disponible en pack de 2 
uniquement)
746307

11.95

-39%
le pack de 2* 19.90

3.98/litre

par rapport à la concurrence

LINGETTES  
NETTOYANTES
• au citron vert pour la cuisine, ou
• à la grenade, tout usage, ou
• désinfectantes
2 x 60 lingettes
(*disponible en pack de 2 uniquement)
746305

6.95

-29%
le pack de 2* 9.90

par rapport à la concurrence

NETTOYANT  
HYGIÉNIQUE ANTI- 
BACTÉRIEN POUR  
LE LAVE-LINGE
2 x 250 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
746310

9.95

-37%
le pack de 2* 15.90

1.99/100 ml

par rapport à la concurrence

autres sortes

PRIX 
PHARES

PODS DE LESSIVE
• universelle, ou
• couleurs
76 cycles de lavages
730100

LESSIVE 
LIQUIDE
• fraîcheur  

d’avril, ou 
• rêve floral, ou
• délicat
100 cycles de lavage
749500

autre 
sorte

SAVON  
AU FIEL OU GEL 
DÉTACHANT
250 ml
706209

2.99

-32%
la bouteille 4.40

11.96/litre

par rapport à la concurrence

3.95

-43%
la boîte 7.-

19.75/100 ml

par rapport à la concurrence

3.15

-20%
le paquet 3.95

par rapport à la concurrence

7.95

-50%
le paquet 15.90

14.78/litre

par rapport à la concurrence

9.95

-39%
le pack de 3* 16.50

16.58/100 ml

par rapport à la concurrence

3.95

-47%
la boîte 7.50

1.98/10 ml

par rapport à la concurrence

2.95

-25%
le paquet 3.95

1.64/100 g

par rapport à la concurrence

autre 
sorte

7.95

-20%
la boîte 9.95

2.96/100 ml

par rapport à la concurrence

autre 
sorte

la boîte

26.95
-.35/cycle de lavage

la bouteille

23.95
-.24/cycle de lavage

PRIX
ALDI

23.95

-54%
la boîte 53.20

-.32/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 21.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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PRIX
PHARES

VERNIS À ONGLES 
SUMMER EDITION
différentes sortes
10 ml
749529

PRIX PHARES!

la pièce

1.99SOINS DE

PARFAITS
BEAUTÉ

À PRIX
AVANTAGEUX

LINGETTES NETTOYANTES
2 x 25 pièces
(*disponible en pack de 2 uniquement)
734415

le pack de 2*

5.95
 

P2 COSMETICS
ACCESSOIRES 
DE BEAUTÉ
différentes sortes
748982

SÉRUM Q10 EX-
PERT DUAL ACTION
30 ml
741022

la boîte

13.99
4.66/10 ml

CRÈME DE JOUR OU 
DE NUIT Q10 POWER
50 ml
744865

la boîte

9.95
1.99/10 ml

CARING BEAUTY
• rouge, ou
• rose, ou
• corail
4.8 g
749946

la pièce

3.95
8.23/10 g

la pièce

2.99
 

autres
modèles

GEL DOUCHE
• black, ou
• Africa, ou
• ice chill, ou
• mojito & cedarwood
2 x 400 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
720010

le pack de 2*

6.95
8.69/litre

autres
sortes

autres
sortes

DÉODORANT  
EN SPRAY
• ice chill, ou
• dark temptation, ou
• black, ou
• Africa
2 x 200 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
720009

le pack de 2*

8.95
2.24/100 ml

GEL DOUCHE  
POUR HOMMES
clean comfort
3 x 250 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
736900

le pack de 3*

5.95
8.5/litre

GEL DOUCHE 
POUR FEMMES
• hydratant
• rafraîchissant, ou
• velours
4 x 250 ml
(*disponible en pack de 4 uniquement)
741274

le pack de 4*

7.89

LAMES DE RECHANGE
Mach 3
18 pièces
748775

la boîte

29.95
1.66/pièce

PANSEMENTS STÉRILES
dimensions: 8 × 10 cm
• pansements, respirants, ou
• pansements pour la douche,  

imperméables
15 pièces
735161

*Impérativement consulter la notice 
d’utilisation et se conformer aux consignes 
de sécurité spécifiques.

DISCREET BIG PACK
• small, ou
• normal, ou
• long
40/30/26 pièces
747030

la boîte

11.99
-.30/-.40/
-.46/pièce

autres
sortes

RASOIR
• Fusion 5, 

manche +  
3 lames de 
rechange, ou

• Mach 3, 
manche + 
6 lames de 
rechange

749144

la boîte

14.95

BANDES NASALES
30 pièces
740908

la boîte

11.99
-.40/pièce

produit médical*

autres
sortes

PRIX
ALDI

produit médical*

la boîte

1.99
-.13/pièce

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 21.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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%

%

%

%

%

%

%

%

%

RÉFRIGÉRA-
TEUR COMBINÉ  
RB7300, RB-
38C7B6B41/WS
742481

%

%
%

229.-

-18%
la pièce 280.-

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

879.-

-20%
la pièce 1099.-

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

MACHINE À 
COUDRE 
12 POINTS
840999

la pièce

44.99
livraison incluse 

SÈCHE- 
LINGE 
DV5000
capacité de charge: 9 kg
737041

MARTEAU- 
PIQUEUR 
AB1500X
838418

la pièce

99.99
livraison 
incluse

PALAN 
À CÂBLE
817534

la pièce

129.-
livraison incluse 

SUPER SOLDES
SUR LE ONLINE SHOP

www.aldi-suisse.ch/fr/ 
online-shop/SUPER-SOLDES

SET DE  
MEUBLES LOUNGE TRESSÉS
822672

249.-

-16%
la pièce 299.-

 livraison incluse 

TOURET À  
MEULER HG35
825563

la pièce

99.99
livraison 
incluse

CAMÉRA  
D’OBSERVATION  
DE LA  
FAUNE 
842066

la pièce

49.99
livraison incluse 

LAVE-LINGE 
WM215
capacité de charge: 8 kg
735662

549.-

-39%
la pièce 909.-

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

LAVE-LINGE  
SÉCHANT  
TR218
capacité de charge: 8 kg
746169

LAVE-LINGE SÉCHANT 
WD80T4049CE/WS
capacité, lavage: 8 kg
capacité, séchage: 5 kg
742907

549.-

-31%
la pièce 799.95

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

Lavage:

Séchage:

PURIFICA- 
TEUR D’AIR
AIR FRESH 5
• dimensions:  

40 × 82 × 30 cm
• puissance: 100 W
729079

RÉFRIGÉRA-
TEUR AMÉRI-
CAIN RS57DG- 
400EM9WS
748507

899.-

-54%
la pièce 1990.-

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

469.-

-37%
la pièce 749.-

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

LAVE-LINGE 
WW5000C
capacité de charge: 9 kg
743733

499.- 

-47%
la pièce 949.-

livraison incluse 

par rapport à la concurrence

SÈCHE- 
LINGE TR328
capacité de charge: 8 kg
738990

599.-

-62%
la pièce 1599.-

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

LAVE-LINGE  
SÉCHANT WT510
capacité, lavage: 10 kg
capacité, séchage: 6 kg
745956

Lavage:

Séchage:
699.-

-41%
la pièce 1190.-

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

ASPIRATEUR  
BALAI SANS FIL  
JET VS20B- 
75ACR5/WA
747488

279.-

-26%
la pièce 381.90

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

LAVE-LINGE 
WM340
capacité de charge: 9 kg
722156

599.-

-29%
la pièce 851.-

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

ROBOROCK 
ROBOT ASPIRATEUR 
SAROS 10,  
NOIR 
autonomie  
jusqu’à 220 min
750015

KIBERNETIK 
RÉFRIGÉRA- 
TEUR À BOISSONS 
GK130L01
L × l × h: 550 × 540 × 850 mm
749246

LIVIA 
APPAREIL DE THÉRAPIE 
ANTIDOULEUR
contre les douleurs  
menstruelles
750011

ASPIRATEUR  
BALAI SANS FIL  
JET VS20B- 
95943N/SW
750055

549.-

-42%
la pièce  948.- 

 livraison incluse

par rapport à la concurrence
autres 
coloris

 149.-

-32%
la pièce 219.50

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

89.99

-39%
la pièce 149.-

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

999.-

-20%
la pièce 1249.-

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

649.-

-27%
la pièce 899.95

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

catégorie d’efficacité 
énergétique

catégorie d’efficacité 
énergétique

catégorie d’efficacité 
énergétique
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

À PARTIR DU JEUDI 17.7.ONLINE SHOP ALDI ANS

À PARTIR DU LUNDI 21.7.ONLINE SHOP ALDI
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Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

SPÉCIAL VOYAGES

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
•  découvre les îles du printemps éternel et profite des températures douces 

toute l’année
•  des falaises, des kilomètres de plages blanches de rêve et des paysages 

volcaniques escarpés t’attendent
•  découvre la diversité des différentes îles avec leurs propres cultures,  

paysages et merveilles naturelles

8 jours/7 nuits, pension complète plus, avec vol  
Référence du voyage: 9818177

*  8 jours, cabine intérieure, correspondance, p. ex. du 28.02. au 07.03.26 

Croisière
AIDAcosma

CANARIES ET MADEIRA

Dates: 31.01. – 21.03.26
1149.-

par personne*

8 jours dès

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
•  admire les jardins et les palais de la célèbre Alhambra
•  ressens le feu de l’Espagne lors d’un spectacle de flamenco
•  découvre la beauté de Cordoue et de Séville
•  réjouis-toi d’une visite d’une bodega de sherry avec dégustation

8 jours/7 nuits, demi-pension plus, avec vol  
Référence du voyage: 9802725

*8 jours, CD, p. ex. du 22.10. au 29.10.25

Circuit
Hôtels****

ANDALOUSIE ARABE

Dates: 03.09. – 29.10.25 
899.-

par personne*

8 jours dèsexcursions incluses

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
•  explore la ville portuaire riche en culture et pittoresque de Constanta
•  plonge dans la ville médiévale et historique de Brașov
•  visite le château de Dracula, l’ancienne résidence de la reine roumaine Maria
•  profite d’un souper typiquement roumain avec folklore et feu de camp

8 jours/7 nuits, demi-pension, avec vol
Référence du voyage: 9815419

* 8 jours, CD, p. ex. du 04.11. au 11.11.25

Circuit en Roumanie
Hôtels****

MER NOIRE ET  
CARPATES 

Dates: 23.09. – 11.11.25 

899.-
par personne*

8 jours dèsexcursions 
incluses

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
•  visite le musée du pays de l’encens
•  profite de la vue sur le haut plateau des montagnes Jabal Samhan
•  visite le fascinant désert du Rub al-Khali avec ses dunes de sable immaculées
•  explore la légendaire «ville perdue» d’Ubar, classée au patrimoine mondial de 

l’UNESCO
•  découvre le Wadi Dawkah, inscrit au patrimoine mondial de l’UNESCO,  

le célèbre «Wadi de l’encens»

11 jours, all-inclusive, avec vol
Référence du voyage: 9819161

* 11 jours, CD Deluxe, p. ex. du 31.10. au 11.11.25

Circuit en étoile et séjour balnéaire
OMAN DU SUD  

Dates: 31.10. – 09.12.25 2999.-
par personne*

11 jours dès

sur les traces de l'ancienne  
route de l'encens

VACANCES PROCHES
AULOINTAINES

ET

Alpine Classic Hotel*** 
LEYSIN
Ces prestations 
sont incluses
•  pension complète
•  1 x entrée au «Centre Sportif de la Piscine» à 

Leysin avec piscine publique

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9812329

*  1 nuit, CD Standard, p. ex. du 25.10. au 26.10.25

1 nuit dès 

99.-
par personne*

gratuit pour 3 enfants
jusqu’à 5 ans

vol direct ou  
correspondance Hotel Beaulac  

Neuchatel**** 

NEUCHÂTEL

Gasthof Traube*** 

FLIESS IM 
OBERINNTALAlpenhotel  

Mittagspitze****sup. 

DAMÜLS

Camping Toscolano****

TOSCOLANO 
MADERNO Hotel Primavera*** 

STRESA

Ces prestations 
sont incluses
•  petit-déjeuner ou demi-pension
•  1 verre de vin blanc ou 1 softdrink au bar Waves 

Sky Lounge (accès à partir de 16 ans)
• Neuchâtel Tourist Card

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension
•  sauna et bains de vapeur
•  TirolWest Card Basic (pour un séjour jusqu’à 4 

nuits) ou TirolWest Card Premium (pour un séjour 
à partir de 5 nuits)

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension
•  espace bien-être
•  carte d’hôte de Bregenzerwald et Grosses 

Walsertal

Ces prestations 
sont incluses
•  au choix sans restauration ou en demi-pension
•  espace piscine et bain bouillonnant
•  forfait énergie, draps de lit, ménage de fin de 

séjour

Ces prestations 
sont incluses
•  au choix petit-déjeuner ou demi-pension

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9800301

*  1 nuit, CD Confort vue de la ville, occupation à 2, 
petit-déjeuner, p. ex. du 30.08. au 31.08.25

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9814626

*  3 nuits, C3 Standard, p. ex. du 18.09. au 21.09.25

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9805137

*  4 nuits, CF Standard «Schwesternhaus»  
(Dependance), p. ex. du 21.09. au 25.09.25

3 – 14 nuits
Référence du voyage: 9813915

*  3 nuits, Standard Mobile Home Terrasse,  
sans restauration, p. ex. du 05.10. au 08.10.25

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9815068

*  3 nuits, CD Standard, petit-déjeuner,  
p. ex. du 14.11. au 17.11.25

Das Aunhamer****

BAD  
GRIESBACH

Hotel Tia Monte*** 

FEICHTEN IM 
KAUNERTAL

Valamar SANFIOR 
Hotel****

RABAC 

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension
•  espace bien-être (1000 m²)
•  pour un séjour à partir de 3 nuits: 1 x massage 

partiel (le jour d’arrivée ou le lendemain, durée 
environ 30 min.)

Ces prestations 
sont incluses
• all-inclusive 
•  espace bien-être
•  programme d’activités
• SUMMERCARD BASIC

Ces prestations 
sont inclusesn
•  demi-pension plus
•  espace bien-être
•  programme d’activités

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9798085
*  2 nuits, CD Confort «chambre douillette»,  

p. ex. du 27.07. au  29.07.25

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9812591

*  2 nuits, CD Standard, p. ex. du 06.09. au 08.09.25

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9801499

* 2 nuits, CD côté parc, p. ex. du 03.11. au 05.11.25

1 nuit dès 

116.-
par personne*

juste au bord
du lac

169.-
par personne*

2 nuits dès

adultes  
uniquement

pour 4 nuits, 1 nuit  
gratuite est incluse

196.-
par personne*

3 nuits dès 

136.-
par personne*

2 nuits dès

situé dans le  
centre historique

village de vacances 
au bord du lac

environ 50 m  
de la plage

98.-
par personne*

3 nuits dès

119.-
par personne*

3 nuits dès

316.-
par personne*

4 nuits dès
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122.-
par personne*

2 nuits dès

PRIX
ALDI

gratuit pour  
2 enfants

jusqu’à 5 ans
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